
Obecně závazná vyhláška 17/2006

Obecně závazná vyhláška č. 17/2006, o vyhlášení závazné části schválené změny Územního plánu
města Ostravy č. 2005/01.2

Zastupitelstvo města v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 29 odst. 3, zákona č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním
řádu (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů vydává tuto obecně závaznou vyhlášku.

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Dne 13. 12. 2006 zastupitelstvo města usnesením č. 58/3 schválilo změnu Územního plánu města
Ostravy č. 2005/01.2.

Čl. 2
Předmět vyhlášky

V rámci změny Územního plánu města Ostravy č. 2005/01.2 se změní závazná část Územního plánu
města Ostravy, vyjádřená graficky ve výkresech

výkres C.2.1. - Komplexní urbanistický návrh

výkres C.3.1. - Komunikační síť

výkres C.5.1. - Vymezení etapizace výstavby s vyznačením VPS - Doprava

výkres C.6.3. - Vyhodnocení požadavků na zábor ZPF a LPF

výkres C.7.3. - Místní územní systém ekologické stability

takto:

1. Mění se funkční plochy:

V katastrálním území Nová Bělá:

"Orná půda" na funkční plochu "Hřbitovy"

"Hřbitovy" na funkční plochu "Živnostenské území"

"Hřbitovy" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"

"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná
zeleň"

"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Živnostenské území"

"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Hřbitovy"

"Orná půda" na funkční plochu "Drobná a ochranná zeleň"

"Orná půda" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"



"Bydlení individuální" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"

"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Bydlení individuální"

"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Orná půda"

V katastrálním území Hrabová:

"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Lehký průmysl, sklady, drobná výroba"

2. Mění se doprava:

V rámci změny je doplněna nová sběrná komunikace, která propojuje novou ulici Krmelínskou s
křižovatkou ulic Na Rovince / prodloužená Mostní. Současně dochází ke změně zařazení prodloužené
ulice Mostní v úseku Na Rovince - Místecká z kategorie komunikace významné obslužné na
komunikaci ostatní sběrnou.

Cyklistická trasa podél potoka Zif je odsunuta na západní hranici interakčního prvku a lokálního
biocentra.

3. Mění se Územní systém ekologické stability:

V rámci změny bylo navrženo posunutí interakčního prvku č. 824 západním směrem tak, aby jeho
východní okraj respektoval již vybudovanou nebo připravovanou zástavbu podél potoku Zif.

Trasa místního biokoridoru č. 489 byla posunuta o cca 100 m severněji a nově trasována přes
stavební proluku v zástavbě rodinných domů podél ulice Krmelínské.

Text Regulativů funkčního a prostorového uspořádání území se mění v této části:

"Regulativy funkčního a prostorového uspořádání území" Územního plánu
města Ostravy na str. II / 28:

B. STAVBY PRO DOPRAVU,

20.1. Silniční stavby

text :

- prodloužení ul. Mostní (úsek Paskovská - Místecká)

bude nahrazen novým textem :

- prodloužení ul. Mostní (úsek Paskovská - Krmelínská)

Čl. 3
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 30. 12. 2006.

 

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor



Ing. Zdeněk Trejbal, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 17/2006
	Obecně závazná vyhláška č. 17/2006, o vyhlášení závazné části schválené změny Územního plánu města Ostravy č. 2005/01.2
	Zastupitelstvo města v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 odst. 3, zákona č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů vydává tuto obecně závaznou vyhlášku.
	Čl. 1Úvodní ustanovení
	Dne 13. 12. 2006 zastupitelstvo města usnesením č. 58/3 schválilo změnu Územního plánu města Ostravy č. 2005/01.2.
	Čl. 2Předmět vyhlášky
	V rámci změny Územního plánu města Ostravy č. 2005/01.2 se změní závazná část Územního plánu města Ostravy, vyjádřená graficky ve výkresech
	výkres C.2.1. - Komplexní urbanistický návrh
	výkres C.3.1. - Komunikační síť
	výkres C.5.1. - Vymezení etapizace výstavby s vyznačením VPS - Doprava
	výkres C.6.3. - Vyhodnocení požadavků na zábor ZPF a LPF
	výkres C.7.3. - Místní územní systém ekologické stability
	takto:
	1. Mění se funkční plochy:
	V katastrálním území Nová Bělá:
	"Orná půda" na funkční plochu "Hřbitovy"
	"Hřbitovy" na funkční plochu "Živnostenské území"
	"Hřbitovy" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"
	"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Rozptýlená krajinnázeleň"
	"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Živnostenské území"
	"Drobná a ochranná zeleň" na funkční plochu "Hřbitovy"
	"Orná půda" na funkční plochu "Drobná a ochranná zeleň"
	"Orná půda" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"
	"Bydlení individuální" na funkční plochu "Rozptýlená krajinná zeleň"
	"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Bydlení individuální"
	"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Orná půda"
	V katastrálním území Hrabová:
	"Rozptýlená krajinná zeleň" na funkční plochu "Lehký průmysl, sklady, drobná výroba"
	2. Mění se doprava:
	V rámci změny je doplněna nová sběrná komunikace, která propojuje novou ulici Krmelínskou s křižovatkou ulic Na Rovince / prodloužená Mostní. Současně dochází ke změně zařazení prodloužené ulice Mostní v úseku Na Rovince - Místecká z kategorie komunikace významné obslužné na komunikaci ostatní sběrnou.
	Cyklistická trasa podél potoka Zif je odsunuta na západní hranici interakčního prvku a lokálního biocentra.
	3. Mění se Územní systém ekologické stability:
	V rámci změny bylo navrženo posunutí interakčního prvku č. 824 západním směrem tak, aby jeho východní okraj respektoval již vybudovanou nebo připravovanou zástavbu podél potoku Zif.
	Trasa místního biokoridoru č. 489 byla posunuta o cca 100 m severněji a nově trasována přes stavební proluku v zástavbě rodinných domů podél ulice Krmelínské.
	Text Regulativů funkčního a prostorového uspořádání území se mění v této části:
	"Regulativy funkčního a prostorového uspořádání území" Územního plánuměsta Ostravy na str. II / 28:
	B. STAVBY PRO DOPRAVU,
	20.1. Silniční stavby
	text :
	- prodloužení ul. Mostní (úsek Paskovská - Místecká)
	bude nahrazen novým textem :
	- prodloužení ul. Mostní (úsek Paskovská - Krmelínská)
	Čl. 3Účinnost
	Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 30. 12. 2006.
	 
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	Ing. Zdeněk Trejbal, v.r.náměstek primátora

